

Aanbesteding: Audiovisuele middelen vergaderzalen
Aanbestedende Dienst: Provincie Utrecht
Referentie: 20811

Toelichting:

Ref.nr. 108
Onderwerp: ISO27001

Vraag:

U eist in de aanbestedingsleidraad dat inschrijver over een ISO27001 certificaat (of gelijkwaardig certificaat) beschikt.

Voor de scope van de opdracht geldt dat deze eis niet in verhouding staat tot (de concrete uitvoering) van de opdracht en daarmee disproportioneel is. Bovendien veronderstellen we dat u een zo groot mogelijk bereik van mogelijke inschrijvers wilt bewerkstelligen om een groot speelveld en een kwalitatief zo goed mogelijk aantal inschrijvers te behalen.

Met deze eis sluit u echter partijen (mogelijk onbedoeld) uit. Dit geldt o.a. ook voor VSI-leden (de branchevereniging van installerende audiovisuele bedrijven in Nederland) die geen ISO27001 certificaat hebben maar in het recente verleden wél hebben aangetoond dergelijke opdrachten met succes en naar tevredenheid uit te kunnen voeren. Is dat ook uw bedoeling?

De gevraagde ISO27001certificering kan nl. ook door andere (reeds in werking zijnde) systemen en/of maatregelen (bijvoorbeeld Microsoft) reeds afgedekt zijn of worden. Gaat u hiermee (ook) akkoord?

De betreffende eis van ISO27001 certificering kan verder ook op basis van een beschrijving van een kwaliteitsdocument (Management Systeem Informatiebeveiliging) geborgd worden. Middels een Management Systeem Informatiebeveiliging wordt concreet beschreven hoe wij procesmatig met het beveiligen van informatie omgaan, met als doel om de vertrouwelijkheid, beschikbaarheid en integriteit van informatie binnen uw en onze organisatie zeker te stellen. Gaat u daarom (ook) akkoord met het overleggen van een dergelijke beschrijving?

Antwoord:

De bedoeling van Aanbestedende dienst is het borgen van een passend niveau van beveiliging voor het deel van de dienstverlening waarbij ICT aspecten aan de orde zijn, zoals bijvoorbeeld het beheer op afstand. Ten aanzien van het ISO-27001 certificaat bestaat in beginsel de mogelijkheid om:

1) hiervoor een beroep te doen op een derde, zie paragraaf 3.8 van de Aanbestedingsleidraad. Deze derde dient dan daadwerkelijk ingezet te

worden voor de uitvoering van de Opdracht voor het deel waar ICT aspecten relevant zijn.

2) de vergelijkbaarheid van een andere certificering (dan ISO-27001) door onderbouwing aan te tonen. Het dient wel een certificering door een onafhankelijke partij te betreffen, geen eigen beschrijving van het eigen systeem.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
109

Onderwerp:
In te vullen tabbladen

Vraag:

Kunt u voor de duidelijkheid aangeven welke welke tabbladen er op basis van AVaaS ingevuld dienen te worden en welke tabbladen er op basis van Koop ingevuld dienen te worden?

Antwoord:

Zie ook de aanbestedingsleidraad: 5.4 Inschrijfprijs en het voorblad van het Prijzenblad.

- Voor AVaaS vult u de tabbladen 'Prijzenblad AVaaS', 'Hergebruik' en 'Uurtarieven' in.

- Voor koop vult u de tabbladen: 'Referentiesets', 'Schermen narrowcasting', 'Hergebruik', 'Ruimtereserveringssysteem', 'Beheer en Onderhoud' en 'Uurtarieven' in.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
110

Onderwerp:
Montage

Vraag:

Begrijpen we goed dat de (maand)prijs voor muurmontage voor 90% meetelt en de (maand)prijs voor montage op trolley voor 10% meetelt? Is dit ook de daadwerkelijke (verwachting) verhouding van bevestiging?

Antwoord:

Ja, 90%/10% is de verhouding zoals die mee gewogen wordt in het Prijzenblad. Dit is bij benadering de daadwerkelijk verwachte verhouding.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen

Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 111
Onderwerp: Eenmalige kosten Prijzenblad

Vraag:

In NVI-1 heeft u een nieuw Prijzenblad gepubliceerd waarin een eenmalige prijs voor installatiekosten is opgenomen voor AVaaS (Tab Prijzenblad AVaaS - Cel B10, B11, B12). Deze cellen worden echter alsnog als maandprijs berekend in cel D10, D11 en D12. Graag uw controle op het Prijzenblad en aanpassing waar nodig.

Antwoord:

Dank voor het wijzen op deze fout in het Prijzenblad. Bij deze Nota van Inlichtingen treft u een nieuwe versie van het Prijzenblad aan waarin deze fout gecorrigeerd is.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 112
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

De formule voor Cel D5 van tabblad 'Prijznbl AVaaS A,B,C,D,E,F,I' lijkt per ongeluk te zijn verdwenen. Kunt u deze alsnog toevoegen zodat alle inschrijvers met eenzelfde, correct Prijzenblad werken.

Antwoord:

Dank voor het wijzen op deze fout in het Prijzenblad. Bij deze Nota van Inlichtingen treft u een nieuwe versie van het Prijzenblad aan waarin deze fout gecorrigeerd is. Deze versie heeft als toevoeging HERZIEN 22122023. Deze versie dient u te gebruiken bij uw inschrijving.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 113
Onderwerp: Referentie

Vraag:

Inschrijver heeft een referent die voldoet aan alle drie de kerncompetenties. Deze willen we graag inzetten voor deze opdracht. Is het voldoende om dit middels één document en duidelijke beschrijving in te dienen? Of wenst u drie separate documenten (met daarin nagenoeg dezelfde inhoud)?

Antwoord:

U mag één document indienen om aan de drie kerncompetenties te voldoen.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
114

Onderwerp:
Vraag 56 NvI 1

Vraag:

Hoe ziet aanbestedende dienst de manier van ontgrendelen van een Microsoft Teams Room device door gebruikers voor zich?

Antwoord:

Aanbestedende dient begrijpt uit de vraagstelling niet welke verschillende manieren van ontgrendelen er zouden zijn, en derhalve waaruit gekozen zou moeten worden.

Inschrijver wordt uitgenodigd hierin, gegeven hetgeen in de aanbestedingsstukken opgenomen is, diens expertise toe te passen.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
115

Onderwerp:
Vraag 40 NvI 1

Vraag:

Wat is de duur van het huidige Narrowcasting TSS contract?

Antwoord:

Het huidige contract met TSS valt onder de afdeling communicatie en loopt nog tot 31-12-2026.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
116

Onderwerp:
Vraag 35 NvI 1

Vraag:

Hoe komt aanbestedende dienst op 10% van de hardware waarde (Dnst-2)? Dit heeft een significante impact op de prijsstelling. Is aanbestedende dienst bereid deze te verlagen naar 5%?

Antwoord:

Ja, de aanbestedende dienst is bereid dit te verlagen naar 5%. Eis Dnst-2 wordt hierop aangepast.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
117

Onderwerp:
Vraag 11, 12, 18, 29 en 80 NvI 1

Vraag:

Inschrijvers worden gevraagd om korting te calculeren op basis van het hergebruik van materialen en apparaten. Zonder inzicht in de huidige garantieperiodes en de resterende levensduur van de apparatuur is het echter lastig om de reële waarde van hergebruik te bepalen.

1. Hoe kunnen we een realistische schatting maken als we niet weten wanneer apparaten aan vervanging toe zijn? In vraag 18 geeft u aan dat de meeste apparatuur buiten garantie is, echter hebben we tijdens de schouw geconstateerd dat veel apparatuur ook nog niet lang (circa 1,5 jaar) in gebruik is. Bovendien beschikt de huidige leverancier wel over deze gegevens, wat de kans op een eerlijke concurrentiestrijd verkleint.
2. Kunt u ons vertellen hoe we zonder deze info toch een goede korting kunnen voorstellen en hoe u omgaat met het kennisvoordeel dat de zittende leverancier heeft?
3. Wij begrijpen het uw doel om de aanbesteding zo circulair mogelijk in te steken. Inschrijvers hebben mogelijk meer mogelijkheden om bestaande apparatuur een nieuwe herbestemming te geven. Echter, gelet op de huidige beschikbare informatie is het onmogelijk een concreet voorstel te doen zonder financieel risico te lopen, of mogelijk punten te laten liggen doordat de waarde in de praktijk hoger ligt. Wij verzoeken u daarom om het onderdeel korting voor hergebruik van bestaande apparatuur te laten vervallen en in de kwaliteitsvraag toe te lichten hoe inschrijver hier in de praktijk vorm aangeeft. Bent u hiertoe bereid?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft beoogd zo veel mogelijk een 'level playing field'

te creëren door het verstrekken van de informatie in Bijlage 13 en door het houden van de schouw op 29 november 2023. In aanvulling hierop, het volgende:

- Er zijn 15 stuks Poly Studio X50 in gebruik van 1 tot anderhalf jaar oud waarop 'Poly Partner Poly Plus' garantie van toepassing is, welke garantie is verlengd tot en met 2024. Voor overige apparatuur, waar er sprake is van vervanging, is er geen sprake meer van nog onder garantie zijn.
- Daar waar in Bijlage 13 onder ""Actie"" vermeld is ""nu niets"" blijft de aanwezige apparatuur vooralsnog in gebruik en is die apparatuur niet beschikbaar voor hergebruik.
- In Bijlage 13 zijn onder meer de type-nummers van de aanwezige apparatuur vermeld. Tijdens de schouw waren Inschrijvers in de gelegenheid om een indruk van de (staat van de) aanwezige apparatuur te verkrijgen. Naar mening van Aanbestedende dienst zijn Inschrijvers daarmee afdoende in de gelegenheid om zich een oordeel over de eventuele waarde van (mogelijk) herbruikbare apparatuur te vormen.

Het onderdeel in het Prijzenblad betreffende korting vanwege 'Hergebruik' blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
118

Onderwerp:
Koop vs AVaaS

Vraag:

Kunt u verduidelijken hoe u de twee financiële situaties (Koop bv AVaaS) hebt benaderd en vastgelegd in het Prijzenblad om een Level Playing Field te borgen? Voor AVaaS zal er gerekend moeten worden met financieringskosten en een renteopslag, terwijl dit bij Koop afwezig is. Dat geeft een aanbieding op basis van Koop een mogelijk voordeel. Kunt u ons meer inzicht in geven en waar nodig het Prijzenblad hierop aanpassen?

Antwoord:

In geval van 'AVaaS' komen er kosten en risico's voor rekening van Inschrijver die bij 'Koop' er niet zouden zijn. Echter, ten aanzien van Kwaliteit wordt bij Gunningscriterium 6 aan een 'AVaaS' inschrijving een hogere score toegekend dan voor 'Koop', (zie blz. 31 van de leidraad): "Indien Inschrijver in haar Inschrijving invulling aan deze 'AVaaS' wens geeft, hetgeen plaatsvindt door het indienen van de 'AVaaS' leveringsvorm in het Prijzenblad, worden er 75 punten toegekend voor dit onderdeel. Indien Inschrijver haar Inschrijving op basis van 'AV als Koop' doet worden nul (0) punten toegekend t.a.v. dit onderdeel." Voor Prijs kunnen maximaal 250 punten toegekend worden. De puntentoekenning voor GC 6 levert derhalve een voordeel op dat overeenkomt met $75/250 = 30\%$ ten opzichte van de

prijs van de Inschrijving met de laagste fictieve inschrijfprijs.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
119

Onderwerp:
NvI2- Programma van Eisen - Func-20

Vraag:

Tijdens de schouw hebben wij geconstateerd dat de tafelopstelling niet optimaal is voor het gebruik van een touch beeldscherm. Wat zijn uw motieven om als uitgangspunt een touch display op te nemen in de standaarden?

Antwoord:

Overweging is om geen losse extra (invoer) apparatuur nodig te hebben die kwijt kan raken. De aanbestedende dienst wil het voor de gebruikers zo simpel en homogeen mogelijk maken en heeft daarom de keuze gemaakt voor standaard overal touchscreen. We zijn ons ervan bewust dat dit betekent dat je de schermen dan niet altijd vanuit je stoel kunt bedienen.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
120

Onderwerp:
NvI2 - Programma van Eisen - Paragraaf 1.2

Vraag:

In de inleiding van deze paragraaf wordt o.a. het volgende aangegeven: "We verwachten van de Inschrijver audiovisuele inrichtingsvoorstellen per ruimte, zoals de schermafmetingen, openingshoeken camera enz". Bedoelt u met 'per ruimte' de uitwerking van resp. één standaard kleine, één middel en één grote ruimte?

Antwoord:

Nee, hiermee wordt bedoeld dat na gunning wordt gekeken per specifieke vergaderruimte wat er eventueel afwijkend en/of aanvullend nodig is en er derhalve een inrichtingsvoorstel specifiek per ruimte wordt gemaakt. Voor beantwoording van GC1 en de inschrijfprijs gaat u uit van de 3 standaardruimtes (Klein, Middel, Groot) zoals omschreven in het PvE.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

121

Onderwerp:

NvI2 - Programma van Eisen - Func-25

Vraag:

In bijlage 12 (prijzenblad) moet een bevestigingsbeugel (frame) opgenomen worden. Wat bedoelt u met 'frame'?

Antwoord:

Aanbestedende dienst bedoeld hiermee hetzelfde als een beugel (met de juiste VESA maat voor de aangeboden schermen).

Percelen:

P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen

Beantwoord op:

22 dec. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

122

Onderwerp:

NvI2 - Programma van Eisen - Func -20

Vraag:

"het beeldscherm is een touchscreen.." Men spreekt in enkelvoud. Klopt onze aanname dat u in de S/M/L ruimtes wenst te voorzien van een display?

Antwoord:

In iedere ruimte (Klein, Middel, Groot) komt ten minste 1 display. Na gunning wordt gekeken wat er eventueel aanvullend en/of afwijkend voor de specifieke ruimte nodig is.

Percelen:

P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen

Beantwoord op:

22 dec. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

123

Onderwerp:

NvI2 - Programma van Eisen - Func-18

Vraag:

In deze eis stelt u "Beheer van de AV middelenset moet op een veilige manier via de cloud kunnen plaatsvinden". Geldt dit voor alle onderdelen uit de set (waaronder het touch scherm en de Video Bar/Teams Room oplossing)?

Antwoord:

Alle beheer dat via de cloud verricht wordt, dient op veilige wijze plaats te

vinden. Ten minste dienen de touchscreen displays en de Teams Room devices via de cloud te beheren te zijn. Indien er in een configuratie additionele (intelligente) componenten worden toegepast waarbij het waarschijnlijk is dat er in de loop van de tijd firmware updates plaats dienen te vinden dan is het wenselijk dat zulke componenten eveneens via de cloud te beheren zijn.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
124

Onderwerp:
NvI2 - Programma van Eisen - Func-11

Vraag:

De AV-middelenset bestaat uit meerdere componenten (o.a. het touch display en een Video Bar). In de eis staat dat de set beschikt over 1x een RJ45. Klopt het dat er slechts 1x een bekabelde netwerkaansluiting beschikbaar is voor de implementatie van de nieuwe AV-middelen?

Antwoord:

Uw aanname dat er slechts 1 aansluiting beschikbaar is, is niet correct. Indien nodig zullen er door Aanbestedende dienst meerdere RJ45 aansluitingen worden gerealiseerd.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
125

Onderwerp:
NvI2 - Programma van Eisen - Fin-3

Vraag:

Onze dienstverlening aan Provincie Utrecht is op het snijvlak van audiovisueel en ICT. In onze dienstverlening wordt daarom doorgaans geïndexeerd conform CBS index voor zakelijke / ICT-dienstverlening. Wij verzoeken u om dit artikel daarmee aan te passen. Indien u niet akkoord bent met deze aanpassing, dan vragen wij uw motivering hiervoor.

Antwoord:

De aanbestedende dienst gaat niet akkoord met het voorstel van Inschrijver omdat de door vragensteller voorgestelde prijsindex, naar oordeel van de aanbestedende dienst, minder goed aansluit bij de prijsontwikkelingen in onderhavige sector.

Vragensteller bedoeld vermoedelijk de CBS-index 'Dienstenprijzen; commerciële dienstverlening en transport, index 2015=100'. Deze DPI omvat de volgende categorieën: H Vervoer en opslag, J Informatie en communicatie, L Exploitatie en handel onroerend goed, M Vrije beroepen en wetenschappelijke..., N Administratieve en ondersteunende ... Slechts één van deze 5 categorieën heeft een raakvlak met onderhavige dienstverlening. De andere 4 duidelijk niet. Bovendien bestaat de categorie 'J Informatie en communicatie' ook nog eens uit 7 subcategorieën waarvan er 4 overduidelijk niets met het onderhavige onderwerp te maken hebben.

Aanbestedende dienst handhaaft de indexatie zoals gesteld in eisen FIN-2, 3, 4, 9 en 10 alsmede, uitsluitend voor AV-as-a-Service, Dnst-6.

Ten aanzien van Fin-3 geldt de volgende verduidelijking:

- Index: 'Cao-lonen, contractuele loonkosten en arbeidsduur; (2010=100)'
 - Bedrijfstakken: Bedrijfstakken 1e digit, Samentellingen bedrijfstakken 1e digit, Samentelling M+N (Zakelijke dienstverlening)
- Deze index is van toepassing op prijzen voor 'Beheer en Onderhoud (K)' en 'Uurtarieven (L)'.

Ten aanzien van Fin-4 geldt de volgende verduidelijking:

- Index 'Consumentenprijzen; prijsindex 2015=100'
 - Onderwerp: CPI afgeleid
 - Bestedingscategorie: 'Groep 091000 Audio-, video-, fotoapparatuur ed.'
- Deze index is van toepassing op alle (niet bij Fin-3) genoemde prijzen, met uitzondering van 'Hergebruik (H)' waarbij vanzelfsprekend niet geïndexeerd wordt.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
126

Onderwerp:
NvI2 - Concept Overeenkomst, artikel 6.2

Vraag:

Onze dienstverlening aan Provincie Utrecht is op het snijvlak van audiovisueel en ICT. In onze dienstverlening wordt daarom doorgaans geïndexeerd conform CBS index voor zakelijke / ICT-dienstverlening. Wij verzoeken u om dit artikel daarmee aan te passen. Indien u niet akkoord bent met deze aanpassing, dan vragen wij uw motivering hiervoor.

(zie ook Programma van Eisen, Fin-4)

Antwoord:

Zie het antwoord bij vraag 125.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
127

Onderwerp:
NvI2 - Programma van Eisen - Alg-3

Vraag:
Levert de opdrachtgever de signage spelers, of dient de opdrachtnemer daarin te voorzien?

Antwoord:
De software en signage spelers worden geleverd door derden (andere leverancier van de aanbestedende dienst), zie ook PvE 1.12. Opdrachtnemer hoeft daarin niet te voorzien.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
128

Onderwerp:
NvI2 - Programma van Eisen - Func-2

Vraag:
Zijn er op dit moment al Microsoft Teams ruimtes in het Provincie huis?

Antwoord:
Ja, er zijn al zo'n 15 Teams Rooms devices aanwezig.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
129

Onderwerp:
NvI - Programma van Eisen

Vraag:
Uw geeft aan gebruik te maken van Evado als Signage. In bijlage 13 wordt er ook gesproken over LeftClick. Worden momenteel beide platformen gebruikt?

Antwoord:
Ja, beide signage systemen worden gebruikt. Voor de schermen die nu in de initiële opdracht staan betreft het alleen Evado.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 130
Onderwerp: NvI2 - Programma van Eisen - Func-2

Vraag:
Heeft u voorkeur van een oplossing op basis van Microsoft Teams op Windows (MTRoW) of op basis van Android (MTRoA) ?

Antwoord:
Aanbestedende dienst heeft de eisen zo veel als mogelijk functioneel gesteld en laat onderliggende keuzes in beginsel over aan de expertise van Inschrijver. Het volgende is daarbij wellicht relevant voor Inschrijver:
- De huidige aanwezige Teams Rooms sets zijn opgenomen in Bijlage 13. U kunt daaruit afleiden op welk OpSys deze zijn gebaseerd.
- De elders in het netwerk aanwezige Windows devices, zoals bijvoorbeeld laptops, worden momenteel door Aanbestedende dienst niet met Microsoft producten (zoals Intune) beheerd vanuit de Microsoft tenant.
- De voor beheer door Inschrijver benodigde toegangsrechten dienen niet bredere toegang te geven aan medewerkers van Inschrijver dan nodig voor beheer van de AV-middelen.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 131
Onderwerp: NvI2 - Programma van Eisen - Func-1

Vraag:
Wat bedoelt u met "externe computer"?

Antwoord:
Hiermee bedoelt de aanbestedende dienst bijvoorbeeld een laptop van een gebruiker. Zie ook vraag 95 in NvI 1; In beginsel allerhande devices. Overwegend zijn dit Windows gebaseerde laptops en MAC books.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
132

Onderwerp:
NvI2 - Bijlage 12 Prijzenblad

Vraag:

Bij de NvI 1 heeft u het herziene prijzenblad bijgevoegd. In het tabblad 'Uurtarieven' zit nog een fout; cel D3 bevat geen rekenformule. Graag ontvangen we een aangepaste bijlage 12.

Antwoord:

Dank voor het wijzen op deze fout in het Prijzenblad. Bij deze Nota van Inlichtingen treft u een nieuwe versie van het Prijzenblad aan waarin deze fout gecorrigeerd is. Deze versie heeft als toevoeging HERZIEN 22122023. Deze versie dient u te gebruiken bij uw inschrijving.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
133

Onderwerp:
Touchscreens (Func-20)

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de aangeboden schermen voor de vergaderzalen allemaal touchscreens moeten zijn?

Antwoord:

Ja, de schermen voor de vergaderzalen dienen allemaal touchscreens te zijn.

Percelen: P1 Audiovisuele middelen vergaderzalen
Beantwoord op: 22 dec. 2023
Label: Inhoud